广联达云计价平台 GCCP7.0

五、其他说明

1、人工工日单价依据《陕西省建设工程费用规则（2025）》执

行，人工工日单价中含个人缴纳的社会保障保险费用，未包含用人

单位缴纳的建筑工人社保费用（用人单位缴纳的建筑工人社保费用

按照计费基础人工费的 16.19%单独计取）。

2、主要材料单价参照《宝鸡市建筑动态与材料信息（2025 年第

3期）》及市场价计入。

3、暂列金 1 项：50000.00 元（大写：伍万元整）。

4、专业工程暂估价：

1）消防控制室设备维修、更换、增加设备 1 项：120000.00

元（大写：壹拾贰万元整）。

2）配电室增加其他灭火装置 1 项：60000.00 元（大写：陆万

元整）。

第四章 商务要求

一、最高限价、工期、质量

1、本项目最高限价：703976.22 元（超出该价为无效报价）。

2、工 期：90 日历天。

3、质量：合格。

二、运输、施工

成交人负责材料的运输、施工及其他伴随服务。

三、付款方式

按照工程进度，项目竣工验收后支付合同价的 70%，决算审计后支付至合同

价的 97%，剩余 3%工程款为质保金，质保期满后一次性付清（不计利息）。

四、施工要求